cavit. **M**ūquid a dñō meo rege erunt hoc verbū ⁊ mihi nō indicasti seruo tuo quis sessurus es sup thronū dñi mei regis post eum. Tu. **Lectōes p. Tres hebdom. Lect. j.** **E**spōdit rex dauid dicens **V**ocate ad me bersabee: q̄ cū fuisset ingressa corā rege et stetit ante eū: iurauit rex et ait **V**iuat dñs q̄ eruit aiam de oī angustia q̄a sicut iuravi tibi p dñm deū isrl̄ dicēs salomō fili⁹ tu⁹ regnabit post me ⁊ ipse sedebit sup solū meū pro me sic faciā hodie. **S**ubmissoqz bersabee i terrā vultu adorauit regē dicens. **V**inat dñs me⁹ rex dauid ieternū. **D**iriteqz rex dauid. **V**ocate mihi sadoch sacerdotē et nathā p̄pheta et bananiā filiū ioiade. **Q**ui cū igressus fuisset corā rege dixit ad eos **T**ollite vobiscū seruos dñi vestri et imponite salomonē filiū meū super mulā meā et ducite eū in gion et vngat eum ibi sadoch sacerdos et nathā p̄pheta in regē sup israhel. **L. Lect. ij.** **E**t canetis buccina atqz dicetis. **V**inat rex salomon. **E**t ascendetis post eum et venietis in hierusalē ⁊ sedebit sup solū meū et ipse regnabit post me illiqz precipiā vt sit dux sup israhel et sup iudā. **E**t respondit bananiās filius ioiade regi di-

gens ame  
us dñi me  
minus cū  
lomōe et  
a⁹ a solio  
**D**escēdit  
sacerdos  
bananiās  
et felethi  
monē sup  
adduxerū  
qz sadoch  
de tabern  
nē et cecin  
ois ppl̄s.  
**E**t ascen  
do post e  
bijs et let  
⁊ insonui  
**A** **V**  
nia  
erāt ab eo  
tū erat. **S**  
ce tube ai  
mor ciuit  
buc illo lo  
abiathar  
dixit ado  
vir fortis  
**R**espon  
nie. **M**ec  
noster da  
lomonē  
sacerdotē  
et banani  
thet et fel  
eum sup

gens amen. Si loquat dñs de  
 us dñi mei regis. Quò fuit do  
 minus cū dño rege sic sit cū sa  
 lomõe et sublimi⁹ faciat soliu  
 ei⁹ a solio dñi mei regi dauid.  
**O**escēdit ergo sadoch **Le. iij.**  
 sacerdos et nathan ppheta et  
 bananias fili⁹ ioiade et cerethi  
 et felethi et imposuerunt salo  
 monē sup mulā regis dauid ⁊  
 adduxerūt eū in gion. Sūpsit  
 qz sadoch sacerdos cornu olei  
 de tabernaclo et vixit salomo  
 nē et cecinerūt buccina ⁊ dixit  
 eis ppl̄s. Vuat rex salomon  
 Et ascendit vn̄versa multitu  
 do post eū et ppl̄s canentiū ty  
 b̄ijs et letatiū gaudio magno  
 ⁊ insonuit terra clamore eorū.  
**A**duit autē ado **Lect. i.**  
 nias et oēs q̄ inuitati fu  
 erāt ab eo. Jamqz puiniū fini  
 tū erat. Sz et ioab audita vo  
 ce tube ait. Quid sibi vult cla  
 mor ciuitatū tumultuāt? Ad  
 huc illo loquēte ionathan fili⁹  
 abiat̄har sacerdot̄ venit. Cui  
 dixit adonias. Ingredere q̄a  
 vir fortis es et bona nunciās.  
 Responditqz ionathan ado  
 nie. Nequa q̄. Dñs enim rex  
 noster dauid regē constituit sa  
 lomone m̄isitqz cū eo sadoch  
 sacerdotē et nathan pphetam  
 et bananiā filiū ioiade et cere  
 thei et felethei et imposuerūt  
 eum super mulā regis. Tu a.

**U**ngerūtqz eū sadoch **Le. ij.**  
 sacerdos et nathan ppheta re  
 gem in gion et ascenderūt in  
 de letantes ⁊ insonuit ciuitas  
 Nec est vox quā audistis. Sz  
 ⁊ salomon sedet super solium  
 regni et ingressi serui regis be  
 nedixerunt domino nostro re  
 gi dauid dicēs. Amplificet de  
 us nomen salomonis sup no  
 men tuū et magnificet thronū  
 eius sup thronū tuū. Et adora  
 uit rex dauid in lectulo suo in  
 super et hec locutus est. Be  
 nedictus domin⁹ deus israhel  
 qui dedit hodie sedentē in so  
 lio meo vidētib⁹ oculis meis.  
**T**erriti sunt ergo et **Lect. iij.**  
 surrexerunt om̄es qui inuitati  
 fuerant ab adonia ⁊ iuit vnus  
 quisqz in viam suā. Adonias  
 autē timens salomonē surrexit  
 et abiit in tabernaculū dñi te  
 nuitqz cornu altaris. Et nun  
 ciauerunt salomoni dicentes.  
 Ecce adonias timens regem  
 salomonē tenet cornu altaris  
 dicens. Iuret mihi rex salo  
 mon hodie q̄ non interficiat  
 seruū suū gladio. Dixitqz salo  
 mon. Si fuerit vir bonus nō  
 cadat nec vnus quidem capil  
 lus eius in terram. Sin autē  
 malum inuentum fuerit in eo  
 morietur. Tu a. **Lectio p̄ma.**  
**M**isit ergo rex salomon  
 et eduxit eum ab altari

**Paras estivalis**

et ingressus adoravit regē salomonē. Dixitq; ei salomō. Va-  
de in domū tuā. Appropinq; uerūt autē dies dauid vt more-  
ret p̄cepitq; salomōi filio suo dicēs. Ecce ego ingreditor viā vniuerse t̄re. Cōfortare et esto vir fortis et observa vt custodias as mādata dñi dei tui vt ambules i vijs ei⁹ et custodias ceremonias ei⁹ et p̄cepta ei⁹ et iusticiā et testiona sicut scriptū ē in lege moysi vt itelligas vniuersa q̄ faci et q̄cūq; te vteris vt p̄firmet dñs sermōes suos q̄s locut⁹ est de me dicens. Si custodierit filij tui vias meas et ambulauerit corā me i veritate in omni corde suo et in omni aia sua nō auferet tibi vir de solio israhel. Tu autē. **Lecti. ij.**  
**Q**u q̄z nosti q̄ fecerit mihi ioab fili⁹ saruie q̄ fecerit duobus p̄ncipib⁹ exercit⁹ israhel abner filio ner et amase filio iether q̄s occidit et effudit sanguinē belu in pace et posuit cruorē p̄lij i balteo suo q̄ erat circa lūbos ei⁹ et in calciamēto suo qd̄ erat in pedib⁹ ei⁹. Facies ḡ iuxta sapientiā tuā et nō deduces caniciē ei⁹ pacifice ad inferos. Tu.  
**S**ed et filij berzellai **Lecti. iij.** galadit⁹ reddes grām erūtq; comedētes in mēsa tua Occurrerūt enī mihi qñ fugiebā a facie absolon frat̄r tui. Habes

quoq; apud te semei filiū gerara filij gemini de bauri q̄ male dixit mihi maledictione pessima qñ ibā ad castra. Sed q̄a de seēdit mihi in occursum cū t̄is irem iordanē et iuravi ei p̄ dñs dicēs. Nō te interficiā gladio tu noli pati eū eē innoxium. Vt autē sapiēs es vt scias q̄ facies ei deducesq; canos ei⁹ cū sanguine ad inferos. **L. Lectio. j.**  
**O**drminit igit danid cū patrib⁹ suis et sepult⁹ est in ciuitate dauid. Dies autē q̄ b̄ regnauit dauid sup israhel qua dragita anni sūt. In hebr̄o regnauit septē annis. In babilon̄o trigintatrib⁹. Salomō autē sedit sup thronū dauid patris sui et firmatū ē regnū ei⁹ nimirum. Et ingressus ē adonias filius agith ad bersabee matrē salomonis. Que dixit ei. Pacific⁹ ne ē ingressus tu⁹? Qui respōdit. Pacificus. Tu a. **Lecti. ij.**  
**A**ddiditq; Sermo mihi est ad te. Tu ait. Loquere. Et ille Tu inq̄t nosti q̄a meū erat regnū et me p̄posuerat ois israhel i bi in regē sed trāslatū ē regnū et factū ē frat̄r mei. A dño enī p̄stitutū ē ei. Nūc ḡ petitionē vnā precor a te ne p̄fundas faciem meā. Que dixit ad eū. Loq̄re. Et ille ait. Precor vt dicas salomoni regi neq; enī negare tibi q̄cūq; pōt vt det mihi ab-